
Omsorgsboliger Eiaveien,  
Unikus AS. 



 Beskrivelse omsorgsboliger Eiaveien Fauske. 

  
Området hvor omsorgsboligene planlegges er på ca. 13,8 daa. I dette skisseforslaget er det planlagt ni blokker med fire enheter 

i hver, til sammen 36 enheter. Hver blokk har BYA på 244 m² og hver enhet er på 49 m2.  

Enhetene er plassert rundt et tun/uteområde. Dette for å skape et rolig og oversiktlig uteområde med mulighet for relativt 

lange vandringsruter for beboerne. Ved å anlegge enhetene slik skaper en også et stille rom mellom enhetene ved at de blir 

som en støyskjerm mot E6. Det anlegges i tillegg en støyskjerm mot vest og E6. 

Enhetene er universelt utformet og har graderte private soner. De selvstendige enhetene har en liten terrasse ved 

inngangssonen hvor en kan sitte delvis skjermet og se på uteområdet. De har også en helt privat terrasse med utgang fra 

oppholdsrommet. Mellom enhetene og den offentlige vandringsruten er det laget en liten plante- kasse, som en form for 

skjerming. Her kan også beboere plante det de ønsker. Inne er det et bad, et soverom, stue/kjøkken og en liten bod. 

Enhetene er slik skissen viser samlet i blokker på fire, hvor kledningen og materialitet er forskjellige. Alle enhetene er like store 

og er pr. dags dato likt utformet innvendig. De har fått forskjellig kledning for å bryte opp det arkitektoniske utrykket men 

samtidig skape et helhetlig miljø. Og for å kunne legge opp til en viss gjenkjennelsesfaktor for beboerne der det er mulig. 

Uteområdet er relativt stort og det vil være mulig å anlegge flere enheter hvis ønskelig. Slik det er vist på skissen er det en lang 

vandringsrute innenfor området, pluss interne stier med sitteplasser jevnlig plassert, sånn at beboerne har mulighet til å sette 

seg ned uten å måtte gå for langt.  

Uteområdet er universelt utformet med ledelinjer i annet materiale enn gangsti. Det er anlagt et vannspeil, sansehage, et 

skjermet uterom under tak slik at området kan brukes over større del av året. Og et område hvor en kan samles ute. Det er 

også anlagt en grønnsakhage som beboerne kan bruke. 

Adkomst og parkering er tenkt fra nord og sør. Trafikken holdes utenfor området for beboerne, foruten en internvei for ansatte 

i området mot vest. Dette for å gjøre adkomsten enklere for pleiere og andre ansatte. 

Enhetene slik de er vist nå er alle på 49,3 m2. Det er mulig å gjøre dem både mindre og større hvis ønskelig. 
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Sett fra inngang sone. Fire forskjellige kledninger for å skape variert uttrykk. 



Sett fra privat side. Fire forskjellige kledninger for å skape variert uttrykk 
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Sol studie 23 juli kl. 12.00 til venstre og 23 mars kl. 12.00 til høyre 




